www.moreilandia.pe.gov.b r

Rua José Miranda Soares, nº901, Centro, Moreilândia - PE

Fone: (87)3981 - 1156  CNPJ:11.361.277/0001 - 89

D E P A R T A M E N T O   D E
C O N T R A T A Ç Ã O

___________________________
PAG

___________________________
ASSINATURA

MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA-PE

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins de direitos, que nesta data, fiz a publicação do
Edital do Processo Licitatório nº 013/2024/PMM– Pregão Eletrônico nº 004/2024/PMM,
referente à licitação para registro de preço para a aquisição de materiais e equipamentos
destinados para o processo de perfuração e instalação de poços artesianos na zona rural do
município de Moreilândia – PE, em regiões não abastecidas pela Compesa, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.

A Publicação foi feita no quadro de avisos localizado no átrio da Câmara

Municipal de Vereadores de Moreilândia/PE, e também no átrio da Prefeitura Municipal de
Moreilândia-PE, locais onde se costumam ser feita às publicações dos atos da Administração.
Do que para constar assino a presente certidão como prova da verdade.

Moreilândia/PE, 09 de Maio de 2024.

João Ferreira Lemos
Agente de Contratação